

Aasta betoonehitis: Ülemiste liiklussõlm

“Aasta betoonehitis 2013” konkursi võitjaks kuulutati Ülemiste liiklussõlm. Eesti Betooniühingu ja Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liidu korraldatavale konkursile esitati kokku üheksa tööd.

Ülemiste liiklussõlm on üks keerukamaid terviklikult lahendatud infraprojekte, mis hõlmab endas 680-meetrist sõiduteetunnelit, kolme kergliiklustunnelit ja 150-meetrist viadukti. Mastaapsele ehitusprotsessile lisas keerukust Ülemiste järve naabrusest tingitud kõrge pinnavesi ning töötamine katkematus liiklusvoorus, toimiva rongiliikluse ja töötavate kommunikatsioonide alas. Sild on rajatud muutuva kõrgusega karpristlõikega raudbetoonaladele, mis on pingestatud järeltõmmatud pingearmatuuriga.

“Ülemiste liiklussõlme puhul näeme kujukalt, kui asendamatu betoon tänapäeva ehitusmaailmas on. Selle ehituse betoonitööd on väga head ja seda väga keerulistes ehitustingimustes,” sõnas žürii esimees Aadu Kana.

Konkursi eesmärk on leida ja esile tõsta ehitisi, mille nägusus ning efektiivne ja ökonoomne teostus demonstreerivad betooni kui kodumaise materjali eeliseid ja võimalusi.

Neljateistkümnendat korda korraldatud võistluse žüriisse kuulusid Eesti Arhitektide Liidu, Eesti Betooniühingu, Eesti Ehitusinseneride Liidu, Eesti Ehitusettevõtjate Liidu, Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liidu, Eesti Projektbüroode Liidu ja Kunda Nordic Tsemendi esindajad.



ÜLEMISTE liiklussõlm Tallinnas. FOTO: EESTI BETOONIÜHING

Ä Tasub teada Aasta betoonehitis 2013

Ülemiste liiklussõlme rekonstrueerimistööd
KONKURSI PEAAUHIND: AS K-Projekt (peaprojekterija)
TELLIJA: Tallinna kommunaalamet
KONSTRUKTOR: OÜ Estkon-

sult, OÜ Järeल्पinge Inseneribüroo
EHITAJA: AS Merko Ehitus Eesti, AS Ehitusfirma Rand ja Tuulberg
BETON: AS Betoonimeister, AS Rudus

DECOWOOD PUITMATERJALI VIIMISTLUS

DECOWOOD OÜ PÕHITEGEVUSEKS ON

- Voodrilaudade tööstuslik värvimine •
- Sisevoodrilaudade lakkimine, vahatamine, õlitamine •
 - Terrassimaterjali viimistlus •
 - Puitmaterjali tuletõkkesöötlus •
 - Puitmaterjali müük •

Kontaktandmed:

info@decowood.ee www.decowood.ee